
  ZARZĄDZENIE NR 197/FK/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia dyrektorów i kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy miasta Chełmży do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w 2024 roku i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr LII/383/23 Rady Miejskiej Chełmży z 

dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

miasta Chełmży na lata 2024-2034, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 161/FK/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 10 października 

2024 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

miasta Chełmży do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2024 roku i w 

latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok, wprowadza się upoważnienie dla Pani Hanny 

Maciejewskiej, Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w 2024 roku i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i z których 

wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok – w kwocie 620.000,00 zł na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję kierownika, o którym mowa w ust. 1 do złożenia informacji o skorzystaniu 

z upoważnienia zawartego w ust. 1 przy rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu. 

 

§ 2. Źródło finansowania: plan finansowy jednostki organizacyjnej gminy miasta Chełmży, 

o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, na rok 2024 oraz na kolejne lata budżetowe. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi, o którym mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia. 

         

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       



Załącznik 

do zarządzenia Nr 197/FK/24 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

Limit zobowiązań dla jednostek organizacyjnych gminy miasta Chełmży z tytułu umów, których realizacja w 2024 roku i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok 

 

L.p. Nazwa jednostki Imię i nazwisko upoważnionej oraz stanowisko 
Limit zobowiązań  

na 2025 rok 

1. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Chełmży 
Pan Marcin Seroczyński, p. o. Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Chełmży 
58.180,00 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmży 
Pani Hanna Maciejewska, Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży 
620.000,00 

SUMA: 678.180,00 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 197/FK/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 grudnia 2024 r.                      

zmieniającego zarządzenie w sprawie upoważnienia dyrektorów i kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy miasta Chełmży do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w 2024 roku i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok.  

 

      Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr LII/383/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na 

lata 2024-2034, Rada Miejska Chełmży upoważniła Burmistrza Miasta Chełmży do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy.  

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Pani Hanna Maciejewska w dniu 

29.11.2024 r. złożyła wniosek o udzielenie uprawnień do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w 2024 roku i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza 2024 rok: 

1) „Świadczenie schronienia osobom bezdomnym - klientom Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży w 2025 roku” z limitem wydatków i zobowiązań w kwocie 

360.000,00 na 2025 rok, 

2) „Zapewnienie posiłku dzieciom oraz osobom dorosłym w ramach rządowego programu 

"Posiłek w szkole i w domu" w 2025 roku” z limitem wydatków i zobowiązań w kwocie 

260.000,00 na 2025 rok. 

 W uchwale Nr X/72/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 grudnia 2024 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na 

lata 2024-2044, Rada Miejska Chełmży upoważniła Burmistrza Miasta Chełmży do 

zaciągnięcia zobowiązań z tytułu w/w umów dotyczących Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

Wobec powyższego Burmistrz Miasta upoważnia Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży do zaciągania w/w zobowiązań, których realizacja w 2024 roku i w 

latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

płatności wykraczają poza 2024 rok, zgodnie ze złożonym wnioskiem.  

 


